VISTA la Richiesta di Acquisto n. 1100048194 emessa dall’ Area di supporto Approvvigionamenti, Logistica e 
Servizi interni;

VISTO che il preventivo n. 314/2024 dell’11-12-2024 presentato dal Fornitore G.B.C. SISTEMI SOCIETA’ 
COOPERATIVA, pari a € 5.705,40 (cinquemilasettecentocinque/40), è stato ritenuto congruo dalla Stazione 
Appaltante;

PRECISATO che, ai sensi dell’art. 6-bis della Legge 241/1990 e s.m.i., nonché ai sensi dell’art. 16 del D.lgs. 
36/2023 e s.m.i., non sussistono situazioni di conflitto, anche potenziale e di interessi, che pregiudicano

[...]

di procedere, nel rispetto delle normative applicabili alla fattispecie, con la variante in corso d’opera al
Contratto in oggetto (PROT. N. 6993/2024 DEL 19-11-2024), stipulato con il Fornitore G.B.C. SISTEMI 
SOCIETA’ COOPERATIVA, ai sensi dell’art. 120 comma 3 del D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i.;

2. che l’importo previsto per la suddetta variazione è pari € 5.705,40 (cinquemilasettecentocinque/40) al 
netto di IVA e al lordo di ogni altro onere;

3. in ragione dell’imprevedibilità dell’integrazione delle opere murarie necessarie per la completa esecuzione 
dei lavori, la scadenza contrattuale viene fissata al 31/01/2025;

4. che tutte le altre modalità di svolgimento e condizioni pattuite nel Contratto originario restano invariate;